令和 6年 4月吉日

関係各位

（公社）空気調和・衛生工学会東北支部

支部長  田原 誠

（公社）空気調和・衛生工学会東北支部第５１期支部報告会のご案内

委員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、当支部の運営につきまして、平素よりご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

この度、当支部第５１期（令和６年）支部報告会を下記の要領で開催いたします。

ご多忙の折大変恐縮ですが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１．日 時：2024年 5月 20日（月）

２．会  場：ホテル白萩 ３階 萩

       〒980-0012 仙台市青葉区錦町 2-2-19（TEL 022-265-3411）

３．日  程：

① 記念講演会  ※Zoomにてオンライン併用開催        14:45～15:45

「最近の都市・建築における脱炭素化の動向 ZEB から ZCB（ゼロカーボンビル）へ」

講師：柳井 崇 氏

（株）日本設計常務執行役員、空気調和・衛生工学会副会長、建築設備技術者協会副会長

  ② 東北支部報告会                        16:00～16:40

  ③ 表彰式                            16:45～17:00

④ 交流会 17:30～19:30

４．参加費用：

➀記念講演会、➁支部報告会、➂表彰式は無料。➃交流会のみ 8,000円

５．参加申込み方法：

  下記に記載の URL をクリックするか、QR コードを読み取りお申し込み下さい。

【申込締切：5 月 10 日（金）】

 申込フォームの URL    →  https://forms.gle/gFeA6tuiWpKraZSr5

  申込フォームの QR コード →

６．その他：

  ・記念講演会をオンラインでの視聴をご希望される方にはＥメールで Zoom ミーティング

の URL を送信いたします。

  ・会費のお支払いについては銀行振込とさせていただきます。参加申込いただいた方には請

求書を送付いたします。

お問い合わせは、下記の当支部事務局（担当：田原 亜紀子）までお願いします。

  〒980-0014 仙台市青葉区本町 3-5-22 宮城県管工事会館 3階

  TEL（022）224-7091  FAX（022）797-2486

E-mail：shase@tohoku-shibu.org

                                    以 上

https://forms.gle/gFeA6tuiWpKraZSr5
mailto:shase@tohoku-shibu.org